
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 18:34

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sov-prodluovac-kabel-1-5m-5g-barva-kd4000-ern-p-37234.html

  
Síťový prodlužovací kabel 1,5m 5g
barva KD4000 černá

Včetně DPH 326 Kč

Bez DPH 270 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 03982153

Výrobce Jiné

Popis produktu

Síťový prodlužovací kabel KD4000, 1,5 m, 5 zásuvek
se spínači, vícebarevný, černý
Napájecí lišta s 5 zásuvkami umožňuje připojit až pět zástrček v plné velikosti současně. Má vestavěný osvětlený síťový
vypínač s dětskou pojistkou a samostatné vypínače pro každou zásuvku. Proužek je nutností v každé dílně, obchodě a dokonce
i doma. Dnešní realita vyžaduje připojení velkého počtu zařízení do zásuvek. Napájecí lišty přicházejí na pomoc.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Počet zásuvek: 5
Osvětlený spínač: zapnuto/vypnuto
Samostatný spínač pro každou zásuvku: Ano
Jmenovitý proud: 10 A
Napájecí napětí: až 250 V AC
Délka kabelu: 1,5 m
Rozměry kotouče (D x Š x V): 300 x 80 x 35 mm
Hmotnost: 426 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sov-prodluovac-kabel-1-5m-5g-barva-kd4000-ern-p-37234.html
http://www.tcpdf.org

